680a. III 9922 Burnum

o, mi[h]i c[ara, virum natosque] nurusq[ue beatas]
coniuge d[igna tuo modo] re(l)liquisti [dolentes],
et] gemino fa[cto rapta es, heu,] nobis ab an[te].

B 1692 2. CONIVCE O . . . traditur; 3. *gemino fato*, nam virum natosque simul orbaverat.—Supplevi ego; reliqua non intelleguntur: sunt fortasse nomina corrupta.

680b. III 14237 Pituntum

Viscia Paula soror et coniux Viscia Firma
uno anno obiere sim[ul d]uo mensibus inter;
nonaginta annos vixerunt adque duobus:
quadraginta et quinque soror, reliquos fuit uxor.

5 quarum pro meritis tumulis duo corpora iunxi
Q(uintus) Viscius Valens d[u]plici pietate propinquus.

1. *soror* ultima producta in penthemimeri; 2. h. e. mensibus duobus interiectis; 4. *vixit* pro *fuit* vitatum metri causa; poterat sane *habet*.

680c. III 14524 Viminacium

Lupus anemola ic ave | tat. quot comidi, mecum ave[o] | . ego
Maurentia | in hunc mo | numentum | titulum posui Lupo | ,
virginio meo, cum [q] | uem quiquaginta a[n] | nis beni labo-
ravi adqu[e] | inculpatim covixi; et A[r] | genteo Samarconi
5 fr[a] | tris vel Subulele m[atri] | s meae ipsum titul[um] | feci

insigne barbariae monumentum, ex solitis formulis consarcinatum.

1. *avetat* = habitat; *quot comidi* = quod comedi; cf. n. 1801; 4. de *laborandi* verbo cf. n. 224; 5. *subulele* est nomen potius, quam *subule* (=suboli) corruptum.

681. V 1166 Aquileia

Claudiae | Agele | Pettii | Hercoles | maritus et | Hercoles |
filius |

sanctissimae et piissimae
vivi fec(erunt) et sibi.

3. 4. iambi apparent casu fortasse.

682a. V 5701 ager Mediolaniensis

tu] cum Popilium [cernis]ses
quam ei se o [ut] die ulti[mo]
i]n se ponan[tur, ita] habent magnam [gratiam],
q]uorum laudatur s[emper] aeterna fides.
5 parentes amavit, n[ostram coluit] coniugem,
nato[s curavit], quos mihi non licu[it frui].
omnes amici, scio, meru[is]tis bene.

B 103 B. disputavit de titulo Krascheninnikow in Eph. M. P. I. 1892 Nov. et Dec. sect. phil. class. p. 51 sqq.

1—2 init. fuit sententia talis fere; *tu cum Popilium cernis, amicorum fidei memor esto, quam ei se (=sibi) obstrinxerunt mutuo, ut* etc.; 2 fin. 3. 4. 6. suppl. Buecheler; 5. *nostram duxit* Buecheler; videtur mihi tamen amicus non duxisse amici consortem, sed suscepisse tantum aluisseque; 6. *non licuit frui* propter absentiam puto.—5—7 loquitur Valerianus cuius titulum infra ponemus.

682b. Lucili | Domestici | Valeriani | option(is) cent. III | etc. . .
qui vixit an | nis XXVIII dies | VIII hor. III | Lucilius Do-
mesticus | [p]ater filio inconpara | bili |
p]atér mihi fecit, quód [e]go patri débui.